
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADANAUKOWA 

INSTYTUT ZARZĄDZANIA 
7 1 - 004  Szczecin, u l .  C u k r o w a  8  
7 1  t e l .  9 !  444  3 485  UCHWAŁA NR 42/06/2023 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu 
i jakości mgr. Rene Kuczkowskiemu 

Na podstawie art. 12 ust. 1 oraz art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 
r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. 
U. z 2017 r. poz. 1789) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.), 

a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 178 ust. 
1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 742 ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.), 

w związku z § 20 załącznika do uchwały nr 59/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z 
dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia przepisów wprowadzających Statut Uniwersytetu 
Szczecińskiego oraz przepisów przejściowych, 

jak również art. 104 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego, po przeprowadzeniu na 
wniosek mgr. Rene Kuczkowskiego przewidzianego przepisami prawa postępowania w 
sprawie nadania stopnia naukowego doktora, nadaje mgr. Rene Kuczkowskiemu stopień 
doktora nauk społecznych w dyscyplinie: nauki o zarządzaniu i jakość i na podstawie rozprawy 
doktorskiej pt. „Wpływ technologii RFID na zarządzanie operacyjne aktywami sieciowymi i 
zapasami Operatora Systemu Dystrybucyjnego". 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

W dniu 1 kwietnią 2019 r, mgr Rene Kuczkowski w trybie przepisów ustawy z dnia 14 marca 
2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 
oraz przepisów wykonawczych do tej ustawy złożył do Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych 
i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego za pośrednictwem JM Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego wniosek o wszczęcie postępowania w sprawie nadania mu stopnia naukowego 
doktora. Wnioskodawca przedłożył wszystkie wymagane dokumenty. 

Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 4 
kwietnia 2019 r. podjęła uchwałę nr 150/04/2019 w sprawie powołania komisji ds. przewodu 
doktorskiego mgr. Rene Kuczkowskiego. 

Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 18 
kwietnia 2019 r. podjęła uchwałę nr 197/04/2019 w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego 
i wyznaczenia promotora rozprawy w osobie dr. hab. Wojciecha Drożdża, prof. US. 

Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 18 
kwietnia 2019 r. podjęła uchwałę nr 198/04/2019 w sprawie wyznaczenia mgr. Rene 
Kuczkowskiemu egzaminów doktorskich i powołania komisji egzaminacyjnych. 

Mgr Rene Kuczkowski zdał wymagane egzaminy doktorskie z wynikiem pozytywnym, 
odnośne protokoły znajdują się w aktach. 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 13 kwietnia 2023 r. 
podjęła uchwałę nr 26/04/2023 w sprawie zmiany składu komisji ds. przewodu doktorskiego 
mgr. Rene Kuczkowskiego. 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 13 kwietnia 2023 r. 
podjęła uchwałę nr 27/04/2023 ws. wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej w osobach: 
dr hab. Marty Starostki-Patyk, prof. PCz, z Politechniki Częstochowskiej oraz dr. hab. Dariusza 
Nowaka, prof. UEP, z Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu. 

Recenzja dr. hab. Dariusza Nowaka prof UEP, wpłynęła w dniu 17..05.2023 r W głównej 
sentencji recenzent stwierdza, co następuje: „W świetle powyższej oceny zawartości rozprawy 
doktorskiej mgr Rene Kuczkowskiego pt.: „Wpływ technologii RFID na zarządzanie 
operacyjne aktywami sieciowymi i zapasami Operatora Systemu Dystrybucyjnego", pragnę 
stwierdzić, że stanowi ona interesujące i oryginalnie rozwiązanie zagadnienia naukowego. 
Praca niewątpliwie poszerza wiedzę w zakresie problematyki dotyczącej implementacji 
technologii RFID do działalności operacyjnej, i to zarówno w zakresie teoretycznym, jak i 
praktycznym. Recenzowana rozprawa zrealizowana jest bardzo sumiennie, starannie i solidnie, 
a niewielkie mankamenty są wynikiem małego doświadczenia pisarskiego Doktoranta, a nie 
Jego warsztatu badawczo-metodycznego. Dobór i analiza literatury, wykorzystane metody 
badawcze, merytorycznie poprawne wnioskowanie, wyważone i trafne rekomendacje 
pozwalają stwierdzić, że recenzowana rozprawa stanowi rozwiązanie oryginalnego problemu 
naukowego. Jednocześnie biorąc pod uwagę takie aspekty jak oryginalność tematu, wysoki 
poziom naukowy, identyfikacja luki badawczej, a także przyjęta metoda badawcza oparta na 
specyficznym opisie studium przypadku oraz propozycja autorskiego modelu wdrożenia 
technologii radiowego znakowania aktywów w przedsiębiorstwie, wnioskuję do Rady 
Naukowej Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego o uznanie pracy doktorskiej 

2  



mgra Rene Kuczyńskiego za wyróżniającą. Sumując pragnę stwierdzić, że rozprawa mgra Rene 
Kuczkowskiego pt. „Wpływ technologii RFID na zarządzanie operacyjne aktywami 
sieciowymi i zapasami Operatora Systemu Dystrybucyjnego", napisana pod kierunkiem dra 
hab. Wojciecha Drożdża, prof. US, odpowiada wymogom stawianym rozprawom doktorskim 
w świetle ustawy o tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 
2003 r. (Dz.U. nr 65, poz. 595), i stawiam wniosek ojej przyjęcie i dopuszczenie do publicznej 
obrony." 

Recenzja dr hab , Marty.Stąro_stki-Patyk, prof. PCz, wpłynęła w dniu 22.05,2023 r, W konkluzji 
recenzji dotyczącej oceny rozprawy doktorskiej recenzentka stwierdza, co następuje: 
„Podsumowując, mając na uwadze potwierdzony wkład teoretyczno-koncepcyjny w zakresie 
podjętej w dysertacji problematyki do nauk o zarządzaniu i jakości, względnej nowości sposobu 
ujęcia i opracowania tematu oraz realizacji założeń badawczych w sposób posiadający wszelkie 
znamiona postępowania naukowego stwierdzam, że recenzowania praca może stanowić 
podstawę do nadania stopnia naukowego doktora w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości. 
Rozprawa doktorska Pana mgr. Rene Kuczkowskiego pt.: Wpływ technologii RPID na 
zarządzanie operacyjne aktywami sieciowymi i zapasami Operatora Systemu Dystrybucyjnego 
spełnia wymogi prac doktorskich określone w Ustawie z dnia 14 marca 2003 r. - o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1789), i w związku z pozytywną konkluzją recenzji wnoszę o dopuszczenie ww. pracy do 
obrony. Jednocześnie, składam wniosek do Rady Naukowej Instytutu Zarządzania US o 
wyróżnienie pracy doktorskiej mgr. Rene Kuczkowskiego, gdyż w mojej opinii tematyka tej 
pracy jest aktualna i innowacyjna, a treść cechuje się wysokimi walorami merytorycznymi". 

Na podstawie przedłożonych recenzji Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu 
Szczecińskiego w dniu 25 mają.2023r, podjęła uchwałę nr 38/05/2023 w sprawie przyjęcia 
rozprawy doktorskiej mgr. Rene Kuczkowskiego i dopuszczenia jej do publicznej obrony, 
wyznaczając jej termin na dzień 13 czerwca 2023 r. 

Publiczna obrona rozprawy doktorskiej mgr. Rene Kuczkowskiego odbyła się w dniu 
13 czerwca 2023 r, w siedzibie Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego przy ul. 
Cukrowej 8 w Szczecinie w sali 010. W obronie uczestniczyło 16 osób, w tym recenzenci 
rozprawy doktorskiej w osobach: dr hab. Marty Starostki-Patyk, prof. PCz, z Politechniki 
Częstochowskiej oraz dr. hab. Dariusza Nowaka, prof. UEP, z Uniwersytetu Ekonomicznego 
w Poznaniu, z Uniwersytetu Łódzkiego, oraz 10 pozostałych członków komisji. 

Wyniki tajnego głosowania komisji ws. przyjęcia obrony rozprawy doktorskiej: 
Liczba osób uprawnionych do głosowania 14 
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 12 
Liczba głosów ZA 12 
Liczba głosów PRZECIW 0 
Liczba głosów wstrzymujących się 0 

Komisja ds. przewodu doktorskiego mgr. Rene Kuczkowskiego w dniu 13 czerwca 2023 r, 
podjęła uchwałę o przyjęciu publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr. Rene 
Kuczkowskiego. 

Wyniki tajnego głosowania komisji ws. przyjęcia projektu uchwały Rady Naukowej Instytutu 
Zarządzania w sprawie nadania stopnia doktora: 

3  



Liczba osób uprawnionych do głosowania 
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 
Liczba głosów ZA 
Liczba głosów PRZECIW 
Liczba głosów wstrzymujących się 

14 
12 
12 

0 
0 

Na podstawie przedłożonego wniosku komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. Rene 
Kuczkowskiego o nadanie stopnia doktora Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu 
Szczecińskiego w dniu 15 czerwca 2023 r. dokonała oceny przebiegu przewodu doktorskiego, 
w tym przedłożonych w przewodzie recenzji rozprawy, uchwały komisji ds. przewodu 
doktorskiego ws. przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej, projektu uchwały o 
nadanie stopnia naukowego doktora oraz protokołu posiedzenia komisji, które odbyło się w 
dniu 13 czerwca 2023 r. po publicznej obronie rozprawy, i podjęła uchwałę nr 42/06/2023 o 
nadaniu mgr. Rene Kuczkowskiemu stopnia naukowego doktora nauk społecznych w 
dyscyplinie nauki o zarządzaniu jakości. 

Wyniki tajnego głosowania ws. nadania stopnia naukowego doktora: 
Liczba osób uprawnionych do głosowania 23 
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 12 
Liczba głosów ZA 12 
Liczba głosów PRZECIW 
Liczba głosów wstrzymujących się 

0 
0 

POUCZENIE 
Uchwała o nadaniu stopnia doktora staje się prawomocna z chwilą jej podjęcia. 

Z^ĄCY 
/ e j  _ 
zania 

dr hab./i/ćiech Drożdż, prof US 

4  


